
 

  

1 

 

 

     Disposto del Direttore n° 57 del 28 febbraio 2023 

 

 

ESITI DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PER IL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI DI INSEGNAMENTO MEDIANTE CONTRATTO DI 

DIRITTO PRIVATO INDETTA CON BANDO DISPOSTO DEL DIRETTORE N. 34 DELL’8 

FEBBRAIO 2023 

 

 

IL DIRETTORE  

del dipartimento di studi linguistico-letterari, storico-filosofici e giuridici – DISTU 

 

 

Visto il bando emanato con disposto del direttore n. 34/2023 dell’8/2/2023; 

Visti i verbali trasmessi dalla commissione nominata con disposto del direttore n. 46/2023 del 17/2/2023; 

Presa visione della documentazione; 

Visto l’art. 3 del regolamento di ateneo per il conferimento degli incarichi di insegnamento nei corsi di 

studio; 

Considerata l’urgenza di provvedere al fine di assicurare la copertura degli insegnamenti in tempo utile 

per l’erogazione delle lezioni del secondo semestre dell’a.a. 2022-2023;  

 

 

DISPONE 

 

 

l’assegnazione, per l’a.a. 2022-2023, del seguente insegnamento mediante contratto di diritto privato ai 

sensi dell’art. 23, c. 2 della L. 240/2010 

   

Lingue e culture moderne (L 11) 

 

SSD 

 
INSEGNAMENTO CFU ORE ASSEGNAZIONE 

L-LIN/12 
Lingua e traduzione inglese - 

I annualità 
10 60 

Valentina 

RAPETTI 

 

 

 

P
rot. n. 0000232 del 28/02/2023 - A

lbo ufficiale di A
teneo arrivo 24/2023  - [U

O
R

: S
I0000044 - C

lassif. I/7]



 

  

2 

 

Il presente disposto sarà ratificato nella prima seduta utile del consiglio di dipartimento. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

        Prof. Luca Lorenzetti 

 


